
Zdravotni ustav se sidlem' 
Doruceno: 23.01 .2024 
ZU/01857/2024 
listy: 1 pr!lohy : 

1111 11 11111 1111111 
zusoes9208121d 

Cenová nabídka služeb číslo: 16472 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravsl<á Ostrava, 702 OU Ostrava 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Objednatel : 
šumperská provozní vodohospodářská společnost, 
a.s. 

Email: 
Datum: 16.1.2024 

Jílová 2769/6 
787 01 Šumperk 
IČO: 47674911 DIČ: CZ47674911 

Kontakt na objednatele: 

Stanovení ukazatelů vo vodách - nová vyhl. 256/2023 Sb. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 16.3.2024 

Platnost smlouvy do: 31.12.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bisphenol A 
- tmavá skleněná zábrusová, 250 ml 

Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dichloroctová, trichloroctová, 
bromoctová, dibromoctová) 
- tmavá skleněná zábrusová, 250 ml, konzervace při odběru (chloridem amonným v 

množství 100 moll - no 250 ml= 25 mal 

Nonylfenol 
- tmavá skleněná zábrusová, 1000 ml 

Práce sooiená s vvšetřením subdodávkv 
Somatické kolifágy v pitné vodě 
- klasická mikračková sterilní vzorkovnice (0,5 I olast) 

Somatické kolifágy v surové vodě 
- klaslck6 mikračková sterllnl vzorkovnice /0,5 I plast) 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS  - plast, 50 ml 

17-beta-estradiol  - plast, 100 ml 

Microcvstin  

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

- Uvedené ceny jsou jednotkové 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení 
- Nelze přesně určit počet vzorků 
- Předpokládaná hodnota plnění do 200.000,- Kč/ rok 
- Četnost odběrů dle požadavku objednatele 

IČ: 71000306 
OIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 506 200 111 
Fax: 596 118 661 

za iednotku 

www.zuova.cz 
podatelna1&1zuova.cz 

1/ 4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od S0.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71000396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní 5pojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Digitálně podepsal 

Zdravotnl ůstav so sldlom v Ostrav6 

Tel.: 505200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnal~' zuova.cz 

2/4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 16472 akceptována bez výhrad dne: 2 3, 01. 2024 

Jméno a příjmení jednající osoby

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

šumpersi<á provozní 
vodohospodářs!<á spo!ečn:st, a.s . 
šurnpeíl,. čp . 2i69, Jílo~é ~·~D~ •. ,C 78~ 01 
IČ 476749·1 1 DtC c~.t.41674.,11 

·15-

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY, 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fa>:: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna(ívzuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás Ysouladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzení o ochraně osobnlch údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, 7, jakého du.vodu a jak--ým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údaji'1 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč, 
Partyz,ínské níunésti 2633/7, 
702 00 '.'v!ornvsk,í Ostrnvn, Ostra\'il 

]Č: 71009396, 
email: podatelna@zutlVa.cz, tel.: 596200111 

Kontak"tní údaje povčřcnce pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověfenec pro ochrilnu osobních Majů, 

Pm·tyzánské míměstí 2633/7, 
702 00 :\1oravská Ostrava. Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a pritvní základ pro 
zpracování 

• 1.ákbdni identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příj mcni, datum narození, brdlišté, případné 
n,ízev a adresa sídla či bydlištč, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, konlaklní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o ,dravotním sl;l\'u: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, uebo jsou-li jťjím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
• z,lkfodní identifikační ;1 fakturaéni údaje: zejména 

Jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, připadně 
název a adresa sidla či bydlišté, IČ a DIC: u osv(;, 
bankovní spojeni, 

, kontaktní údaje: telefonní číslo a e-maílová adresa, 
adresa datov,' schránky, 

• údaje n ;,;drnvotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepfedává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezin.írodní organizuci. Případní příjemci 
osobních údajú jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
sluiby nebo její části 7.adá správce, dále mgány veřejné mod 
a správy, vyplývá-li to ze 7.Vlú~tních právních predpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobnich ,,dajů pro\•.idi správce, 
příp. zprarnvatel prMtředníctvim výpočetní techniky, 
nebo í manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodrženi Yšech bezpečnostních 7.isad pro 
správu a zpracování osobních údajč1. Vaše osobní údaje 

spr:lvce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnčn[ 

účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 

vztahu. Správce je vfak oprúvnén, dále zpracovával Vase 
osobní údaje pro splnční s1·ých dulší z.íkonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnktví, kybernetid,é bezpečnosti, 
obhajobu svých prúvnich nároků). 

IČ: 71000396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schranka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdčlujcmc Vám dále, í.e vúči Správci máte nástcdujici práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požndovllt pi'ístup k osobním údajinu, které 
o V:\s zpracov:ív:íinc, čími se rozumí právo získal od 
spr.íYce potvrzení, 1.da osobní údaje, které se Y.ís týk.ijí, 
jsou či mjsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, mňle 
právu získnt přístup k těmto osobním úd:1jí11n ;i k d:1lším 
informacím uwdeným v čl. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o V,ís zprncováv,íny, pokud jsou nepřesné; 

, právo požadovatvýumz osobních údaj('1 v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nnřfacní. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmcno,·aných pi'ípadcd1 jej 
nelze ltphitnit (např. vyfaduje-li další zprncov,\ní pnívnl 
předpis nebo je zpracov,\11 i prováděno ve veřejném 
zájmu Y oblasti veřejného zdraví); 

• právo pofadol'al omezení zpracol'ání údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
n s omezenú11i uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zprncov,íní provádí autonmtirnvaně ;1 zárovei'1 se Jedná 
o údaje, kterť správce zprncov;lvá pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opati·ení 
přijatých před u7.avřenim smlouvy na Vasi 1 . .ídost. 
Jsou-li splnčn}' uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve stt·uktw·ovaném, bčžnč používaném 
a slrojovc čitelném formátu, a málc prá"o předal t}'lO 
údaje jinému správd, nebo mt'.tiele pož:ídat, aby údaje 
byly přťthíny jin~mu správci přímo; 

, právo vznést námitku proli zpracování, jsoll•lí právním 
základem zpracovaním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
pí·edmětem ž.íd.ného automatizovaného individu,tlního 
rozhodování ani nedochází k profilování (m110mntízované 

zpracování osobních údaju spnčívajidch v jejich pnužilí 
k hodnocení některých mobnlch asp<!ktů vztahujících s~ 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, ie správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněné či jinak porušt1jc Va$c pr.íva, 
máte pnívo podat stížnost u dozorov<ho úfodu: Úřadu pro 
ochranu osobn ích údajú, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Prnha 7, tel.: 234665 ! 1 !, web: www.tlllt1u.cz, uebo máte 
prúvo pož,íd,1t o soudní ochranu. 

Tel.: 506 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




